
 

 

UCHWAŁA NR II.18.2024 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXII.190.2017 w sprawie ustalenia zasad korzystania z placów zabaw 

stanowiących własność Gminy Zakrzewo 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Zakrzewo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII.190.2017 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 

ustalenia zasad korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Zakrzewo (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2017 r. poz. 6973ze zmianami z 2018 r. poz. 6869 oraz z 2022 r. poz. 7873) załącznik do uchwały otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Krzysztof Doroszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 5051



Załącznik do uchwały Nr II.18.2024 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5051


		2024-05-24T12:44:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




